
LA RODADA DURANGO, SPECIALIZED Y EL
GRUPO DE PATROCINADORES felicitan a:

CHRISTIAN A. SANDOVAL CASARES

Por su destacada participación en la carrera "MTB El Oso 2da
Edición", obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Elite

8°

7°

2:17:31.4

2:17:25.9

Rancho El Oso, Dgo., a 07 de mayo de 2017.
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